

بررسی و تحلیل بسیج دانشجویی آذربایجان در ۳۰ بهمن ۹۳

مدیر مسئول: عبدالله شای سربدی: رحمان کبری

چین مقصد نخست سرمایه گذاران خارجی در سال ۲۰۱۴ شد.

آمریکا: توافق با ایران در راستای تامین امنیت اسرائیل خواهد بود.

مشاور عالی فرمانده سپاه قدس: کسی جرات نگاه چپ به ایران را ندارد.

آیت الله مکارم: داعش فرزند نامشروع وهابیت است.

افتتاح فاز ۱۲ پارس جنوبی لغو شد.

ایران در پی کسب میزبانی مسابقات لیگ جهانی والیبال

بازتاب جهانی بیانات مهم رهبر معظم انقلاب: روبرتزو: رهبر عالی ایران گفت ملت ایران هم می تواند غرب را تحریم کند. / بلومبرگ: رهبر عالی ایران غرب را به توقف فروش نفت تهدید کرد. / پایگاه اطلاع رسانی آمریکایی "پلاتس": رهبر عالی ایران روز چهارشنبه گفت اگر توافق نهایی در مذاکرات هسته ای با غرب به دست آید و تحریم های بین المللی برداشته نشود، ایران آماده اعمال تحریم هیدروکربوری (نفت و گاز) است.

افخم: هیچ توافقی بدون روشن شدن جزئیات شکل نمی گیرد، طبعاً ایران خواستار یک توافق است و توافق دو مرحله ای دنبال نخواهیم کرد، البته اینکه ایران به دنبال یک توافق است، ناقض تفاهم سیاسی نیست.

شریعتمداری در انتقاد از ابداع واژه "تفاهم سیاسی": خانم افخم می فرمایند ابتدا یک «تفاهم سیاسی» روی کلیات صورت می پذیرد و بحث و توافق درباره جزئیات به بعد موقوف می شود، که باید پرسید «تفاهم روی کلیات» و سپس «توافق» درباره جزئیات» چه فرقی با توافق دو مرحله ای دارد؟! / تفاهم مورد اشاره خانم افخم اگر تعهدآور نباشد، بود و نبود آن یکسان است و چنانچه این تفاهم، تعهداتی را در پی داشته باشد، همان توافق است و تغییر نام آن و استفاده از واژه متفاوت، فقط تغییر صورت مسئله است!

آیت الله هاشمی: نمی توانیم در انزوا اسلام را رو به جلو ببریم و مدعی حکومت جهانی باشیم / برخی می خواهند در گذشته بمانند/ می خواهند آنچه در زمان پیامبر بوده را اجرا کنند اما به این فکر نمی کنند که در آن زمان هوایما و تکنولوژی وجود نداشت.

سخنگوی وزارت کشور: از زمان تشکیل دولت ۲۱ مورد مجوز فعالیت احزاب صادر شده؛ بیش از ۳۵ تقاضا در صف انتظار / سخنگوی وزارت کشور در نشست خبری افزود: ۱۴ اسفند ۹۴ را برای انتخابات خبرگان و مجلس به شورای نگهبان پیشنهاد کردیم/ عامل به شهادت رساندن رئیس دادگستری روانسر دستگیر شد.

سخنگوی شورای نگهبان: با توجه به اینکه وزارت کشور دو زمان متفاوت ۷ و ۱۴ اسفند را به شورای نگهبان اعلام کرده بود، این شورا با برگزاری این انتخابات ها در روز ۷ اسفند سال آینده موافقت کرده است.

صدها نفر از دانشجویان بسیجی دانشگاه های سراسر کشور با حضور مقابل سفارت سوئیس (حافظ منافع آمریکا در ایران) اعتراض خود را نسبت به کشته شدن سه دانشجوی مسلمان در چپل هیل آمریکا اعلام کردند.

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا روز چهارشنبه تأیید کرد که واشنگتن از انتقال تمام جزئیات مربوط به مذاکرات هسته ای به اسرائیل خودداری می کند. / جان کری وزیر خارجه آمریکا در نشست پیش روی کمیته امور عمومی آمریکا- اسرائیل (آپیک) که قرار است در ماه اسفند برگزار شود، شرکت نمی کند.

سید عباس عراقچی عضو ارشد تیم مذاکره کننده ایران اعلام کرد که مذاکرات هسته ای ایران از فردا با نشست معاونان وزیران خارجه ایران و آمریکا در ژنو و متعاقب آن گفت و گوی وزیران خارجه دو کشور از سر گرفته می شود.

شیخ الاسلام: آمریکا در زمان شاه با تنگه هرمز جهان را اداره می کرد/ آمریکا در زمان دولت موقت تمام تجهیزات اتمی شمال را از کشور خارج کرد/ افغان ها را همچون حزب الله آموزش دادیم. / اشک حضرت امام روی نامه ۵۹۸ بود، پزشکان اعتقاد داشتند که این بغض باید بتدرک.

رئیس دفتر ضرغامی: عملکرد ضرغامی حاکی از توجه به همه سلیاق سیاسی درون نظام بود / بخشی با تکذیب نقل قول روزنامه های اصلاح طلب از رئیس سابق رسانه ملی گفت: تنظیم مصاحبه های انحرافی و ناشیانه بر اساس یک خبر کذب از جمله حرکت های جناحی و غیر حرفه ای برخی نشریات است.

آیت الله مصباح یزدی گفت: در حالی که در وصیت نامه شهدا چیزی غیر از سفارش به حفظ اسلام، اجرای احکام اسلام، و پیروی از رهبر دیده نمی شد، متأسفانه امروز آخرین و بلندترین اهداف ما برداشتن تحریم ها شده است، و در سخنان مسئولان کشور، صحبتی از دین نیست، و می گویند: مردم بی خود دغدغه آخرت دارند!

ما باید در اعتقادات و اعمال، چه عمل شخصی مان و یا عمل نوعی و اجتماعی مان و در عبادتمان، از تحصیل رضایت خدا، لحظه ای غافل نشویم و مسامحه نکنیم که اگر مسامحه بکنیم، در همان آن، خاسر و زیانکار شده ایم! آیت الله بهجت (فیضی از ورای سکوت: ۵۳)

منتخب از جراید امروز
آفتاب
مجلس به کرد و غبار بودجه نداد

ملت ایران به وقتش اروپایی بیچاره را تحریم گازی می کند

تحریم کنند، تحریم می کنیم

تحریم ها را بر نمی دارند دشمن با اصل انقلاب مخالف است

مردم سالاری

وطن امروز

تحریم ها برداشته نخواهد شد

بازگشت

در محضر آقا



ایشان افزودند: اگر پایه اقتصاد کشور براساس استفاده از ظرفیت‌های مردمی و تولید داخلی برنامه ریزی و مستحکم شود، دیگر برای تحریم‌ها و کاهش قیمت نفت عزا نمی‌گیریم و دچار نگرانی نمی‌شویم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه یکی از راههای قطع وابستگی بودجه به درآمد نفت، تکیه بر درآمد حاصل از مالیات تولید و تجارت است، گفتند: برخی سرمایه‌داران کلانی که از دادن مالیات خودداری و فرار می‌کنند مرتکب جرم می‌شوند زیرا کشور را به پول نفت بیش از پیش وابسته می‌کنند و زمینه‌ساز بروز مشکلات بیشتر می‌شوند.

استفاده از تولیدات داخلی اولین نکته‌ای بود که رهبر انقلاب اسلامی به آن اشاره کردند و گفتند: مردم و همه کسانی که علاقمند به ایران و آینده آن هستند و همچنین دستگاه‌های دولتی باید کالاهای خارجی را که مشابه داخلی آن وجود دارد، استفاده نکنند.

ایشان خاطرنشان کردند: در این سالها، هشدارهای زیادی داده شده و تلاش‌های بسیاری هم انجام شده است اما نه آن هشدارها کافی است و نه آن تلاش‌های مسئولان.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: اگر اقدامات لازم و تلاش‌های جدی‌تر را در عرصه اقتصادی انجام ندهیم، نتیجه همان می‌شود که اکنون دشمن برای موضوع هسته‌ای ما شرط و شروط می‌گذارد و بعد هم می‌گوید: اگر قبول نکنید، تحریم می‌کنم!

ایشان با اشاره به استفاده حداکثری جبهه استکبار از حربه تحریم علیه ملت ایران، تأکید کردند: هدف اصلی آنها از این اقدامات، تحقیر ملت ایران و متوقف کردن حرکت عظیم ملت و نظام اسلامی به سوی تمدن نوین اسلامی است و من معتقدم حتی اگر در مسئله هسته‌ای نیز همان خواسته‌هایی را که آنها دیکته می‌کنند، قبول کنیم، باز هم تحریم‌ها برداشته نخواهد شد زیرا آنها با اصل انقلاب مخالفند.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر لزوم استفاده از ظرفیت‌های بسیار بالای جوانان به‌خصوص دانشجویان بسیجی، در مسائل کشور و پیشبرد اهداف انقلاب، به تهدیدهای دولت زورگو و قلدر آمریکا و تحریم‌های جدید دنباله‌روهای اروپایی آن اشاره کردند و گفتند: اگر بنا بر تحریم باشد، ملت ایران هم می‌تواند تحریم کند و این کار را خواهد کرد.

ایشان مقابله جدی ایران با داعش را یک نمونه از این اراده قوی برشمردند و با اشاره به دروغ‌گویی و تزویر آمریکا و هم‌پیمانانش برای مقابله با این گروهک تروریستی، خاطرنشان کردند: آمریکایی‌ها به وزارت امور خارجه ما نامه نوشتند و گفتند: "ما از داعش حمایت نمی‌کنیم" اما چند روز بعد تصاویر کمکهای نظامی آمریکا به داعش منتشر شد.

صبح دیروز در دیدار هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم استان آذربایجان شرقی، ضمن تشکر و قدردانی فراوان از حضور پرشکوه ملت بزرگ ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن

امسال، در سخنان مهمی، به تشریح شرایط اقتصادی کشور و همچنین راهکارهای علاج مشکلات، به‌ویژه ضرورت اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی پرداختند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در سخنان خود با اشاره به گزارش‌های دقیق در خصوص راهپیمایی ۲۲ بهمن مبنی بر حضور بیشتر و باشکوه‌تر مردم در راهپیمایی امسال نسبت به سال قبل، گفتند: زبان من برای تشکر از ملت بزرگ ایران و توصیف حضور مردم در راهپیمایی واقعا قاصر است.

رهبر انقلاب اسلامی دلیل اصلی شکوه و عظمت راهپیمایی ۲۲ بهمن را حضور مردمی در صحنه و محول شدن امور به دست مردم دانستند و خاطرنشان کردند: در هر زمان که در مسائل کشور، حضور مردمی وجود داشته است، ما این چنین معجزه‌ای را همواره مشاهده کرده‌ایم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تعمیم این قاعده کلی به مسائل اقتصادی و تأکید بر لزوم حضور برنامه‌ریزی شده مردم در عرصه اقتصادی و استفاده از ظرفیت‌های مردمی، به تبیین دلایل مشکلات اقتصادی کشور پرداختند و گفتند: یکی از مهمترین این دلایل، برنامه‌ریزی قدرت‌های استکباری بعد از پایان جنگ تحمیلی، برای جلوگیری از تبدیل شدن ایران به یک قطب اقتصادی تأثیرگذار در منطقه و جهان است.

ایشان افزودند: غربی‌ها و عمدتاً آمریکایی‌ها، با برنامه‌ریزی و با استفاده از شیوه‌های مختلف اقدام به کارشکنی در طرح‌ها و فعالیت‌های بزرگ اقتصادی ایران با کشورهای منطقه و دور زدن ایران در خطوط انتقال نفت و گاز، خطوط زمینی و هوایی و خطوط شبکه‌های ارتباطی کردند و عملاً سال‌ها پیش از قضایای هسته‌ای، تحریم بی‌سروصدایی را آغاز کردند که این مقابله اقتصادی تا به امروز ادامه داشته است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه باید در مقابل برنامه ریزی بدخواهان به‌گونه‌ای تلاش شود که ضربه دشمن، تأثیرگذار نشود و یا کم‌اثر شود، افزودند: علاوه بر برنامه ریزی مستمر و گسترده جبهه استکبار، اقتصاد کشور از دو اشکال بزرگ «نفی بودن» و «دولتی بودن» نیز به‌شدت رنج می‌برد. رهبر انقلاب اسلامی درخصوص مشکل دولتی بودن اقتصاد کشور نیز به ابلاغ سیاست‌های اصل ۴۴ در چندین سال قبل، و تأکیدات مکرر برای اجرای این سیاست‌ها اشاره کردند و گفتند: مسئولان انصافاً تلاش می‌کنند اما این تلاش‌ها کافی نیست و باید یک نفس جدیدی به تلاش‌های اقتصادی دمیده شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: اقتصاد مقاومتی که برای کشور، در هر شرایطی اعم از تحریم یا غیرتحریم ضروری است، به‌معنای آن است که بنیان اقتصادی کشور به‌گونه‌ای ساماندهی شود که تکانه‌های جهانی در آن اثرگذار نباشد.